Casova znatka
18.4.2023 20:15:26

21.4.2023 10:52:10 jirkuvj@seznam.cz

22.4.2023 15:32:21
24.4.2023 15:44:48
28.4.2023 20:36:24
30.4.2023 23:55:41
1.5.2023 19:01:50
1.5.2023 20:50:46

E-mailova adresa Kategorie:
slunicko.zdena@tiscali.cz Tym Zeny

Tym smiSeny (MIX)
kubicekfery@gmail.com Tym (bez omezeni véku)
Darebna.p@gmail.com  Tym smiSeny (MIX)
marketa.polmova@sezna Tym Zeny

Jednotlivec MUZ

pavelstryncl@centrum.cz Jednotlivec MUZ

lubosfajgl@seznam.cz

lucany600@gmail.com  Tym (bez omezeni véku)

Datum platby

23.4.2023
21.4.2023
22.4.2023
24.4.2023
28.4.2023
2.5.2023
1.5.2023
1.6.2023

Variabilni symbol platby - 1. Jméno a pfijmeni lezce

Holky z Horniho Tanvaldu Zdenka Synovcova

Hrouda
Prasivci
Hertéaci
MiGaMa
Lubos Fajgl
Pavel Stryncl

Petra Jirk(ivova
Slavek Viktora
Lukas Smejkal
Markéta Polmova
Lubos Fajgl
Pavel Stryncl

Muhuman NEW 820705 Marek Lejsek

1. Datum narozeni
27.1.1969
9.3.1987
16.4.1981
2.11.1986
22.7.1981

14.1.1977
1.1.1984

2. Jméno a pfijmeni cyklisty
Klara Cerna

Jakub Jirkav

Fery Kubicek

Filip Darebny

Gab¢a Pindikova

Lubos Fajgl

Pavel Stryncl

zatim nenf

2. Datum narozeni
18.7.1979
20.4.1987
21.6.1977
5.10.1988
20.3.1987

14.1.1977

3. Jméno a pfijmeni bézce
Irena Tom$ova Balasova
Jan Matzner

Pavel Benda

Petra Darebna

MiSa PuSova

Lubo$ Fajgl

Pavel Stryncl

Vaclav Pu$

3. Datum narozeni
4.1.1977
20.1.1987
12.10.1986
6.4.1990
24.4.1985

14.1.1977
5.7.1982



